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

Ingen ikke tinglyste eierforhold registrert på matrikkelenheten.
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om fredet kulturminne der det er registrert i Riksantikvarens arkiv på eiendom og bygning.
Kulturminner som ikke er registrert i Matrikkelen kan dermed allikevel forekomme på eiendommen. Merk at disse opplysningene
ikke omfatter informasjon om eventuell verning / verneklasse for eiendom eller bygningsmasse.
 
Grunnforurensing:

Ingen grunnforurensing registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om grunnforurensning som eventuelt er registrert på eiendommen i
forurensningsmyndighetenes arkiver. Grunnforurensning som ikke er registrert kan dermed allikevel forekomme på eiendommen.
 
Klage på vedtak i Matrikkelen:

Ingen klage registrert på matrikkelenheten.

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 14.11.2024 16:06 – Sist oppdatert 14.11.2024 16:06
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 1 av 3
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Forretninger:

Type Dato Rolle Matrikkel Arealendring
Reseksjonering Forretning:

Matrikkelført:
13.11.2024
13.11.2024

Etablert/Endret
Etablert/Endret
Etablert/Endret
Etablert/Endret

4601/168/1344
4601/168/1344/0/1
4601/168/1344/0/2
4601/168/1344/0/3

0,0
0,0
0,0
0,0

 
Omnummerering Forretning:

Matrikkelført:
01.01.2020
01.01.2020

Mottaker
Mottaker
Mottaker
Mottaker

4601/168/1344
4601/168/1344/0/1
4601/168/1344/0/2
4601/168/1344/0/3

0,0
0,0
0,0
0,0

Gårdsnummer 168, Bruksnummer 1344, Seksjonsnummer 1 i 4601 BERGEN kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 14.11.2024 16:06 – Sist oppdatert 14.11.2024 16:06
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 2 av 3
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Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter

Andre småhus m/3 boliger el fl

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Nr Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Lynghaugen 9 U0101 Bolig
 
Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Bolig Bebygd areal: Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: 278,0 Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 278,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Offentlig kloakk Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB): 01.01.1936
Vannforsyning: Tilkn. off. vannverk Antall boliger: 3
Bygningsnr: 139337239 Antall etasjer: 4
 
Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
U01 1 70,0 70,0
H01 1 84,0 84,0
H02 1 84,0 84,0
L01 40,0 40,0
 
Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.

Gårdsnummer 168, Bruksnummer 1344, Seksjonsnummer 1 i 4601 BERGEN kommune

Utskrift fra eiendomsregisteret foretatt 14.11.2024 16:06 – Sist oppdatert 14.11.2024 16:06
Utskriften er levert av: Ambita as, Postboks 2923 Solli, 0230 Oslo. (Org.nr. 945 811 714) Side 3 av 3

68



69



70



71



72



 

VEDTEKTER 
FOR 

SAMEIET LYNGHAUGEN 9 
 

Fastsatt i forbindelse med søknad om reseksjonering. 
  
§§  11  NNaavvnn 
Sameiets navn er Sameiet Lynghauegn 9. 
 
§§  22  HHvvaa  ssaammeeiieett  oommffaatttteerr 
Sameiet omfatter eiendommene gnr 168 bnr 1344 i Bergen kommune. Eiendommen består av 3 
boligseksjoner. 
 
De enkelte boligseksjonene består av en hoveddel og en tilleggsdel slik som angitt i 
seksjoneringstegningene. De deler av eiendommen som ikke inngår i de enkelte seksjonene er 
fellesareal. 
 
§§  33  EEnneerreetttt  ttiill  bbrruukk  aavv  ddeelleerr  aavv  ffeelllleessaarreeaall  ––  rreetttt  ttiill  rreesseekkssjjoonneerriinngg 
Eier av seksjon 3 har enerett til bruk av gang og trapp fra 2. etg til loft. Eneretten gjelder så lenge 
eierseksjonsloven tillater, for tiden 30 år. Eier av snr 3 har også rett til å søke om bruksendring av loft fra 
tilleggsdel til hoveddel ved å inkludere gang og trapp fra 2. etg til loft i seksjonens hoveddel. I så fall skal 
eier av snr 3 sørge for og bekoste reseksjonering av seksjon 3. Sameiebrøken skal i så fall justeres i samsvar 
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